ATO Nº 016/2014

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

  Considerando a requisição formalizada pelo Tribunal Regional

Eleitoral,  nos  termos  do  Acórdão  n°  17314,  datado  de  29  de  janeiro  de  2014,

protocolizado sob o n° 011283,

R E S O L V E :

Art.  1°  CEDER,  pelo período de um ano, o  servidor FLÁVIO

SANTOS ROSSI, Analista Ministerial – Ciências Jurídicas, matrícula nº 84408,  ao

Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins, com ônus para o Órgão de origem.

Art.  2º  Este  Ato  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

produzindo seus efeitos a partir desta data.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 10 de fevereiro de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f9b7cd3b - 5ec664d6 - ab1a7147 - 704dde29